
=v
Bezirk Rheinfelden

Gemeinde KaiseraugstKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimm berechtigte

Stim m rechtsausweise briefl ich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Sti m m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimm beteiligung: 34.6 o/o

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros

ident

1'168

19

3'333

1'149

21

1'.170

Volksinitiative vom 21. Februar 2023 "Für eine verantwortungsvolle Wirtschaft innerhalb
der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)"

14

19

1'153

33

1'120

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

249 871

Aktuarin/Aktuar

09.02.2025, 1 1 :27 I ANABAR-1


