1'153



Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2025

Statistische Angaben		
Anzahl Stimmberechtigte		3'333
Stimmrechtsausweise brieflich	1'168	
davon ungültige Stimmabgaben brieflich	19	1'149
Stimmrechtsausweise Urne		21
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'170
Ergebnisse		

	Vorlage 1	Volksinitiative vom 21. Februar 2023 "Fur eine verantwortungsvolle Wirtschaft innerhalb
der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)"		der planetaren Grenzen (Umweltverantwortungsinitiative)"

Ausser Betracht fallende Stimmzettel		
Leere	14	
Ungültige	19	33
In Betracht fallende Stimmzettel		1'120

	Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	
Stimmbeteiligung: 34.6 %	249	871	

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

Eingelangte Stimmzettel

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar